Върху имота има вписана възбрана по изпълнително дело №599/2022 г. на СИС при ЛРС, като 

към момента на възбраната няма установени: ограничени вещни права върху имота , вписани искови 

молби , други възбрани , договори за наем. 

Началната цената ,  

от която започва наддаването при публичната продан е 3 432.68  лв./ три хиляди 

четиристотин тридесет и два лева и шестдесет и осем стотинки/. 

Интересуващите се от имота , могат да се явят в канцеларията всеки присъствен ден и час , за 

да прегледат книжата . Всички желаещи да прегледат имота , могат да сторят това от в указания срок 

в дните  понеделник да петък включително от 10.00 часа да 18.00 часа  по местонахождението на